2022年 12月 19日

関係者各位

特別養護老人ホーム仙人の里

施設長     千葉 敬

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について(第 12報)

 日頃より当施設の運営にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございま

す。

 新たに利用者 6名、職員 2名の新型コロナウイルス感染が判明しましたのでご報告

いたします。現在、ショートステイの受け入れは休止しており、再開する際は改めて

ご連絡いたします。

 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、宜しくお願い致し

ます。

感染者累計

職員：22名  利用者：41名  計 63名